２ ０ ２ ６年 度
共同利用研究計画（RIMS 総合研究セミナー）提案書 (女性参画推進型)

年  月  日

京都大学数理解析研究所長 殿
所 属 ･ 職 名
提案者（研究代表者） 氏

ふ り

名
が な

e-mail
（2 人目を置く場合）

所 属 ･ 職 名
提案者（研究代表者） 氏

ふ り

名
が な

e-mail

下記のとおり共同利用研究計画（RIMS 総合研究セミナー）を提案します。
記

１.研究計画題目

（英  文） （   ）

２.組 織 委 員

※女性研究者の氏名に

「＋印」を付けること。

氏    名 所 属 職   名

３ .開催予定地・

会 場 名

※RIMS 外を希望する場合

所 在 地 ：
会 場 名 ：

４.開催予定時期 年   月 日 ～ 年  月  日（ 日間）

５.希 望 額

（内訳はできるだけ精査し記入のこと）

合 計  円 （内訳） 会 場 費

外国人招へい旅費

国内参加者旅費

円

円

円

６．参 加 予 定 者 ※日本人参加予定者（国内に所属機関がある者）は３０％以上とすること。※女性研究者の氏名横に「＋印」を、若手研

究者（40 歳未満）の氏名横に「＃印」を、オンライン参加予定者の氏名横に「*印」を付すこと。※参加予定者の半数以上を女性研究者とすること。
氏  名 所  属 職名 氏  名 所  属 職名

７. 研究計画の目的

（※は記入しないこと）  (裏面もご記入下さい)

※全員女性とすること。

５.以外の旅費支援の有無及び資金名  有 　無 （資金名）

８. 研究計画の背景

９. 具体的な研究企画

１０. 参加予定者の主要な関連する業績

１１．講究録別冊 別冊刊行を    １ 希望する    ２ 希望しない    ３ 未 定    （いずれかに○）

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_39:
	fill_40:
	fill_41:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	fill_49:
	fill_50:
	fill_51:
	fill_52:
	fill_53:
	fill_54:
	fill_55:
	fill_56:
	fill_57:
	fill_58:
	fill_59:
	fill_60:
	fill_61:
	fill_62:
	fill_63:
	fill_64:
	fill_65:
	fill_66:
	fill_67:
	fill_68:
	fill_69:
	fill_70:
	fill_71:
	fill_72:
	fill_73:
	fill_74:
	fill_75:
	fill_78:
	fill_1_2:
	fill_2_2:
	fill_3_2:
	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト5:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	テキスト16:
	テキスト17:
	Group1: Off
	テキスト18:
	テキスト19:
	Group2: Off